篭

舞
伽
評
ｃ
ざ
発
丸
、
《
↑

Ｉ 受諏
色

ター､
ごげ－

P

福岡高裁総第779号

令和元年7月29日

山中理司様
－

三
田
一闘
高
豐

一
朋訣
新
砺繧福岡高等裁判所長官小林 昭

－－－

司法行政文書不開示通知書

令和元年6月25日付け（同月27日受付）で申出のありました司法行政文書

しましたので通知します。示について，下記のとおり開示しないこととし

記

開示しないこととした司法行政文書の名称等

令和元年度最高裁判所判事視察に用いた説明資料

開示しないこととした理由

1の文書は，作成又は取得していない。

の開示について，

1

2

2－781－3141 （内線2124）(担当）総務課（文書第二係） 電話09